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Taustinfo

Mullakaardil kokku 745 598 mullasifriga kirjet
pindalaga 4 245 792 ha, nendest:

. Uhekordseid - 696 689 (93,4%) 3 503 702 ha (82%)

- Kahekordseid - 47 761 (6,4%) 714 976 ha (17 %)
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- Kolmekordseid -1008 (0,1%) 27 138 ha (0,6%)
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" Neljakordseid - 140 (0,01%) 4 179 ha (0,02%)
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Taustinfo

Pollumajandusmaade Ioimised:

kerge liivsavi 492 000 ha
saviliiv 383 000 ha
liiv 178 000 ha
turvas 110 000 ha
keskmine liivsavi 74 500 ha
savi 39 300 ha

raske lilvsavi 9 100 ha




Taustinfo

Pollumajandusmaade Ioimised:

| raske liivsavi

i 7
Mullaléimis péllumajandusmaal

liiv © kruus
kerge liivsavi saviliiv
keskmine liivsavi savi
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Pollumajandusmaade muldade niiskusreziim:
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Vaetistarbekaart

Analuusivastuste kaardivaade

TOOTJANIMI
PMK ylsssire e (Ko 198,238 3 SHRssmgi g1 45 3 262

Proovide arv:

Pindala: ha *pindalad ligikaudsed
- ===~ proovivétmise marsruut lisa kuupéev

P vaetustarbe kaart
P (mg'kg)

suur pindala= 18.5 ha
keskmine pindala= 22 ha
vaike pindala= 18.1 ha 6




Proov _nr

1204732

1204 733
1204734
1204 735
1204 736
1204 737
1204738
1204739
1204758
1204 759
1204 760
1204 761
1204762

pH

59
57
5,6
57
5,6
5,1
6,6
5,2
6,8
57
53
54
5,7

Vaetistarbekaart

Analuusivastuste tabelivaade

28
115
134
111

58

72

55
34
50
31
40
50

118
106
110
167
145
153
139
139
123
127
136
128
139

Ca
1117
884
300
1196
1210
874
1468
815
1973
1117
919
1046
999

Mg
80
68
62
79
104
81
291
107
324
21
77
97
101

Cu
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Vaetistarbekaart

;" Vietistarbe ja kultuuride sobivuse arendused baseeruvad
VAETAMISE ABC p&himétetel

Tabel 1. ja
.| @ 5 § 2 39 ; 3
Mula t00p Mulla kood Lum-;gg;;%g%g}égi
b
Rendsiinad Kh, Kr, Kk rr sl s, )
¥ Leostunudjslestiod | Kop,Kip Lt
Leetunud Lkp 1 ke, 51
J Rendsinad K fa v, Jshls
S
—— aqpptmp— T st
[ X ] Lj Leostunud ja leetjad | Ko, K shls
z Bys
VAETAMISE S ——
Lsin
— Leetunud Lkl shis
Jaan Kanger - Toomas Kevvai » Leonhard Kevvai « Heino Kirblane b
Alar Astover » Ene llumée « Enn Lauringson « Valli Loide =Priit Penu i | S
Livi Roorha «Karli Sepp = Liina Talgre=Uno Tamm sl o e

Kg, Gk, Kog.Go sl ls/p (. s/p)
— |

-SA\N 3 s
. =t (A Tabel 19. Kultuuride véetamine fosforiga Eie R | i
¥ L& | Iys
\ Fosfori tarve é Naivieetunud LPg, LPG slils
Kultuur F::::etr,l::v viga suur suur keskmine  viike wviiga viike 2 !
% g— Leetunud Lkg, LG sl
vaja anda taimetoiteelementi, kg/ha E e
¢ "
Suviteravili ; 5 . Got Y
urvastuny
Suvinisu 30 26 20 13 6 - an k]
40 30 27 2 18 9 g i
Turvas M, SM L,
50 -+ 30 25 2 n R "
6,0 =* -* 28 24 14

“Ph- pouakartikud mullag
Kultuurmaaks sobimatud: Kh, Gh1, Gk, L, LG1

70 = - 3 27 17 e [l o [ o o[ 8
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aetistarbekaart - kultuuridepohine

1204733
1204734
1204735
1204736
1204737
1204738
1204739
1204758
1204759
1204 760
1204761
1204 762

Orgc  tootja

z

=
Oowoo0o=000

asutus

stsinik C <9%

Sisendandmed

Liiv (1)

Kerge liivsavi (Is1)

Keskm. ja raske liivsavi (Is2, Is3)

Savi (s)

Glei-, turvastunud- ja turvasmullad

Vaga suur
Suur
Keskmine
Vaike
Vaga viike
Viga suur
Suur
Keskmine

Vaike
Vaga vaike
Véga suur
Suur
Keskmine
Vaike
Vaga vaike
Vaga suur
Suur
Keskmine
Vaike
Viga vaike

Véaga suur
Suur
Keskmine
Viike
Viga véike

Viaga suur
Suur
Keskmine
Vaike
Vaga vaike

<15%)***
1<20
2 20...45
3 46...90
491...145
52145

5>145
Glei-, turvastunud- ja turvasmullad, orgaaniline siisinik C >9% (huumusesisaldus >15%)***

1<20

2 20..40
341..85
4 96..170
5 >170

+ kultuurt

s
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40,23
RP=08702 @
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Vaetistarbekaart - kultuuridepohine

Suvinisu
Proov_nr P P 3t P_4t P 5t P_6t P 7t K K 3t K_4t K_5t K 6t K 7t loimismuld
1204 732 5.9 98 9,341 18,11 20,8752 24,2756 27,2756 118 32,8754 54,968 64,968 73,8762 79,481 saviliiv
1204733 57 115 6,4 15,7555 18,349 21,508 24,508 106 37,0358 58,088 68,088 77,1654 82,007 saviliiv

1204734 56 134 3,113 13,124 15,5256 18,4148 21,4148 110 35,649 57,048 67,048 76,069 81,165 saviliiv
1204 735 57 111 7,092 16,3095 18,9434 22,1592 25,1592 167 15,8871 42,228 52,228 60,4453 69,1665 saviliiv
1204736 5.6 58 16,261 23,65 26,8192 30,7876 33,7876 145 23,5145 47,948 57,948 66,4755 73,7975 saviliiv
1204 737 5.1 72 13,839 21,71 24,7388 28,5084 31,5084 153 20,7409 45,868 55,868 64,2827 72,1135 saviliiv
1204738 6,6 40 19,375 26,143 29,494 33,718 36,718 139 33,3293 55,3068 65,3068 74,2438 79,8198 kerge liivsavi
1204739 52 55 16,78 24,0655 27,265 31,276 34,276 139 25,5947 49,508 59,508 68,1201 75,0605 saviliiv
1204758 6,8 34 20413 26,974 30,3856 34,6948 37,6948 123 31,1419 53,668 63,668 72,5057 78,4285 saviliiv
1204 759 57 50 17,645 24,758 28,008 32,09 3509 127 29,7551 52,628 62,628 71,4093 77,5865 saviliiv
1204 760 53 31 20,932 27,3895 30,8314 35,1832 38,1832 136 34,2242 55,9782 65,9782 74,9512 80,3652 kerge liivsavi
1204 761 5.4 40 19,375 26,143 29,494 33,718 36,718 128 36,6106 57,7686 67,7686 76,8376 81,8196 kerge liivsavi
1204762 50 17,645 24,758 28,008 32,09 35,09 139 25,5947 49,508 59,508 68,1201 75,0605 saviliiv
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aetistarbekaart - kultuuridepohine

pindala= 2.6 ha

pindala= 2.8 ha P véetisevajadus
pindala=7.2 ha - Pkg/ha

pindala= 15.2 ha [l ¢i vaja
pindala= 30.6 ha | Blo-5

v e [ S - 10
[10-15
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Suvinisu 4t

==

pindala= 19 ha
pindala= 3.3 ha
pindala= 21.4 ha
pindala= 14.8 ha

X

aetistarbekaart - kuItuuridephie

P vaetisevajadus
P kg/ha

B < vaja
-5

s - 10
[ 10-15
[ ]15-20
[ ]20-25
[ ]25-30
[30-35
35 - 40
[ 40 - 45
I >45
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/aetistarbekaart - kultuuridepohine

Suvinisu 5t

= A

pindalaf .x B | P véetisevajadus
pindala=13.6 ha . p kg/ha

pindala= 31.4 ha | I ei vaja
pindala=6.7 ha | o -5
5 - 10
[10-15
([ 115-20
[ J]20-25
([ _125-30
[30-35
| |35 -40
4\ -40_45
\ | I >45
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Vaetistarbekaart - kultuuridepohine

Suvinisu 6t

=" ey = ]

e
i
X

-

pindala= 2.8 ha . .
pindala=27 ha | P vdetisevajadus
P kg/ha

pindala=2.1 ha '

pindala=15.4 ha | [ ei vaja

pindala=35.5 ha | [0 -5
e s - 10

£ 10-15
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aetistarbekaart - kultuuridepohine

Suvinisu 7t

AR S IS AT R

S =] 11_1_ U

22-25

pindaia=9.3 ha | P vaetisevajadus
pindala= 26.9 ha 4 P kglha
pindala= 8.8 ha

|l <i vaja
J/Ilo-s

pindala= 13.6 ha
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Vaetistarbekaart
Massiivide keskmised K ja P mg/kg ja pH

massiivNR * K_keskmine P_keskmine pH_keskmine

1 118 114 5,7

2 146 63 4
3 131 41 5,6

EEEEEEEEEEEEEEEE

16



@% POLLUMAJANDUSUURINGUTE KESKUS

AGRICULTURAL RESEARCH CENTRE

Lubjatarbekaart

parasniiske

Lubjatarbe arvutamisel lahtutakse:
muldade omadustest, analliiisi tulemustest
ja

aanse POllumuldade lubjatarbe maaramise tabelist

Ca viiirtus

Orgc + Lubjatarve
arvutatud

pH

parasniiske

52 6,0* Virvile

Mulkd \%3,9 |4,o |4,1 |4.2 |u [4,4 ] 4.5|4,s ’47 |4,s |4.9 |so |5,1
vastav
Hal CaCo, tha’ A8
_ thale

53 |5.4 |s,5|s,s |5,7 |s,s |ss

Parasniisked |<2.1/ 65 |64 [63 [62
E:.En Lk,
LAIL, LKIIL,
KI, K0)

Niisked
K. K. L,
Dg)

Turvasmullad, Hw9/>53
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Lubjatarbekaart

ei vaja pindala=7 ha

1-3 pindala=3.3 ha
3-4,5 pindala=19.1 ha ’
4,5-6 pindala=29.1 ha |
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Vaetistarbekaart — kuhu edasi?

Eesmark on viia arvutusprotsessid ja kliendiga suhtlus
www pohiseks
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Vaetistarbekaart — kuhu "eda3|?

Eesmark on viia arvutusprotsessid ja kliendiga suhtlus
www pohiseks, osesuhtlus erinevate kliendiportaalidega

eAGRONOOM

Kﬁlvikord Mobiilirakendus

Toode planeerimine to6de tegemiseks
Saagikaardid
Telngekalisenlaan ~A Omahinna analiiis

‘..__

Laosairvestus

\ . .
‘ Raamatupidamine

\\ Traktorite GPS

Téppisviljelus

/
Vietusplaan ~ / /

NMiaterjalide tellimine

Finantsplaan PRIA
polluraamat 20
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Rendsiinad
Leostunud ja leetjad

Leetunud

Rendsiinad
Leostunud ja leetjad
Néivleetunud

Leetunud

Rendsiinad, leostunud

Leostunud ja leetjad
Naéivleetunud/kahkjas

Leetunud

Turvastunud

Turvas

PR

Mulla kood

Kh", Kr, Kk
Kop, KIp
Lkp

K

Ko, KI
LP
LKI-IIT

Khg, Gh

Kg, Gk

Kg, Gk, Kog, Go
Kog, Klg,
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Kultuurmaaks sobimatud: Kh', Gh1, Gk1, L, LG1
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Parasniiskete ja hasti kuivendatud liigniiskete muldade

kasutussobivus pollukultuuride kasvatamiseks
(V. Valler 1973, tdiendanud R. Ko6lli 1994, E. Leedu 2002)
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MuIIa kasutussoblvus
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b 1 Muldade kasutussobivus
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2 Mulﬁade kasutussobivus

Mulla kasutussobivus
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MuIIa kasutussoblvus
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ARTUSLIK POLLUMAJANDUSMAA - reaalboniteet

Védrtuslikud pollumajandusmaad alla- ja iile Eesti keskmise
reaalboniteedi (Eesti keskmine reaalboniteet on 41)
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VAARTUSLIK POLLUMAJANDUSMAA

—

alla keskmise

VPM massiivid alla- ja iile Eesti, vo6i maakonna kaalutud -
keskmise reaalboniteedi, vastavalt maarusele

- lile keskmise

Q
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Vaartusliku pollumajandusmaa
massiivi boniteet

Massiivi boniteet =
Massiivile jaavate mullaareaalide
reaalboniteetide kaalutud keskmine
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VPM - mullakaardipohine

N

1

At

y
)
| Y
|

1‘-"-' /;'JI Mullakaardi areaalid, reaalboniteet 1 ; |
; \’< [ Ule VPM kiinnise - 60,3 ha S\ N\ x| | 33
o "] Alla VPM kiinnise - 85,7 ha = Y
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VPM - katastripohine

g Katastri pohine reaalboniteet 34
[ 9 Ule VPM kiinnise - 82 ha
[l Alla VPM kiinnise - 64 ha
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